
Wybory 2024

Komitet Wyborczy Wyborców WSPÓLNIE DLA
DOBRA GMINY SKOCZÓW
Data publikacji: 19.03.2024 12:00

Drodzy Mieszkańcy, Razem z grupą wspaniałych oraz niezwykle utalentowanych osób
założyliśmy Komitet Wyborczy Wyborców „Wspólnie Dla Dobra Gminy Skoczów". Łączy nas
dialog i wzajemny szacunek.

Nasze priorytety:

budowa estakady
rozwój systemu ścieżek pieszo-rowerowych
kontynuacja budowy dróg i chodników
rozszerzenie systemu odprowadzania ścieków (budowa kanalizacji w Kowalach i Dolnym Borze)
rozbudowa oświetlenia
przyśpieszenie prac nad nowymi planami zagospodarowania przestrzennego
przebudowa budynku dawnego Gimnazjum nr 2 na potrzeby Klubu Seniora i siedzibę OPS-u
termomodernizacja budynków gminnych
budowa przedszkola w Pogórzu
zwiększenie dostępności do świetlic szkolnych
rozbudowa strefy Aktywności Rodzinnej przy ul. Ks. Jana Ewangelisty Mocko
rozbudowa monitoringu miejskiego
modernizacja infrastruktury sportowej
pozyskiwanie środków zewnętrznych na inwestycje
wspieranie inicjatyw promujących aktywność fizyczną
powołanie Rady Gospodarczej

Więcej informacji dotyczących programu oraz priorytetów znajdziecie Państwo w informacjach o kandydatach.

https://www.facebook.com/wspolniedladobragminyskoczow?locale=pl_PL

 

 

Rajmund Dedio

KANDYDAT NA BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA

KANDYDAT DO RADY MIEJSKIEJ (Okręg nr 2)

Mam 53 lata, wspaniałą żonę od 30 lat oraz dwie cudowne córki. Ukończyłem Politechnikę Śląską w Gliwicach na
Wydziale Mechaniczno-Energetycznym. Jestem skoczowianinem od kilku pokoleń i nigdy nie należałem do partii
politycznej. W 2010 roku zostałem radnym, a cztery lata później Przewodniczącym Rady Miejskiej. Najcenniejszą
wartością dodaną tej służby na rzecz lokalnej społeczności była możliwość poznania Was: wspaniałych,
wartościowych i niezwykle kreatywnych skoczowian.

Marzę o tym, by najbliżsi współpracownicy burmistrza byli mieszkańcami Trytonowego Grodu. Jestem pewien, że
skoczowianin, czyli ktoś, kto tu dorastał lub spędził większość swojego życia, będzie inaczej, jak gospodarz, a nie
najemnik, patrzył na realne problemy i potrzeby miasta.

Uczestnicząc od 25 lat w budowie małych i dużych obiektów sportowych, nauczyłem się przede wszystkim, że na

https://www.youtube.com/watch?v=m4d6KIkckgE
https://www.facebook.com/wspolniedladobragminyskoczow?locale=pl_PL


każdym etapie inwestycji, zaczynając od projektu, przez budowę i aż po użytkowanie, kluczem do sukcesu są
zawsze ludzie. Jestem przekonany, że gdzie wielu doradców, tam jest mądrość.

Zapewniam, że będę wsłuchiwał się w opinie członków Rady Miejskiej, których wybierzecie 7 kwietnia. Uważam, że
niezwykle ważnym głosem doradczym powinni być również przedsiębiorcy, których zawodowe doświadczenie
może pomóc w rozwoju naszej Gminy (planuję powołać Radę Gospodarczą). 

https://www.facebook.com/rajmund.dedio/?locale=pl_PL

https://www.youtube.com/@RajmundDedioBurmistrzem

 

KANDYDACI DO RADY MIEJSKIEJ

 

Maria Brodniewicz

Okręg nr 1

Od 48 lat jestem mieszkanką osiedla Górny Bór. Obecnie emerytką, działaczką społeczną od zawsze. Nie należę do
żadnej partii politycznej. Swoją energię i zaangażowanie poświęcam działalności społecznej na rzecz osób
samotnych, starszych i chorych. Jako prezes skoczowskiego klubu “WŁÓCZYKIJE” promuję aktywny wypoczynek i
zdrowy tryb życia.

Osiem lat temu założyłam prężnie działający klub seniorów z zajęciami: rękodzielnictwa, rehabilitacji ruchowej, tańca
towarzyskiego, animacji muzyczno-wokalnych oraz aktywizujących pamięć. W zależności od potrzeb wprowadzam
inne zajęcia. Ta praca daje mi wiele satysfakcji.

Aktualnie jestem radną, przewodniczącą komisji Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej, członkinią komisji
Kultury i Oświaty oraz Rewizyjnej.

 Jako radna zabiegać będę w szczególności o:

przebudowę dawnego budynku Gimnazjum nr 2 na potrzeby Klubu Seniora, Świetlicy Środowiskowej oraz
siedziby OPS-u,
wspieranie działań na rzecz pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje w naszej gminie.

Będę wspierać działania organizacji pozarządowych z terenu naszej gminy.

Inicjatywy na rzecz zdrowia, kultury, sportu i rekreacji wspierające życie społeczności lokalnej będą dla mnie
priorytetem.

Wiedza i doświadczenie z pracy z seniorami pozwoli mi aktywnie włączyć się w wykorzystanie funduszy z
programów społecznych przeznaczonych dla tej grupy.

 

Irena Idasiak

Okręg nr 1

Aktualnie jestem radną rady Miejskiej Skoczowa. Pełnię funkcję przewodniczącej Komisji Infrastruktury Komunalnej
i Zagospodarowania Przestrzennego. To moja druga kadencja działalności w Radzie Miejskiej. Od dziesięciu lat
pracuję w Radzie Osiedla „ Południe”. Zostałam laureatką XI edycji konkursu społecznościowego „Samorządowiec
Roku 2023” w województwie śląskim.

            Zależy mi na tym, żeby mieszkańcom Naszej Gminy żyło się dobrze. W nadchodzącej  kadencji zamierzam
kontynuować pracę na rzecz Gminy i jej mieszkańców.

https://www.facebook.com/rajmund.dedio/?locale=pl_PL
https://www.youtube.com/@RajmundDedioBurmistrzem


Moimi najważniejszymi działaniami dla Gminy będą:
          Rekomendowanie działań z wykorzystaniem środków zewnętrznych na rozbudowę i rozwój wszelkiej
infrastruktury mającej na celu poprawę życia mieszkańców.
            Zapobieganie zjawiskom i działaniom wywierającym szkodliwy wpływ w środowisko naturalne, przyczyniając
się do jego niszczenia i mającym wpływ na pogorszenie stanu zdrowia mieszkańców.
             Wywieranie nacisku na odpowiednie służby w celu eliminowania negatywnych zjawisk społecznych
(przestępczość, alkoholizm, narkomania...)
             Wspieranie inicjatyw, programów dedykowanych osobom starszym i niepełnosprawnym.

Obiecuję obowiązki radnej sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie.

 

Jolanta Wojaczek

Okręg nr 1

Jestem od urodzenia mieszkanką Skoczowa. Mam średnie wykształcenie. Pracuję w szkole podstawowej nr 8 jako
pracownik obsługi. Od 32 lat szczęśliwa mężatka i matka czwórki dzieci. Stąd doskonale orientuję się w potrzebach i
problemach młodych ludzi.

Od ponad 20 lat działam społecznie na rzecz KP Beskid Skoczów jako Kierownik Drużyn Młodzieżowych. W 2018
roku zostałam wybrana do Zarządu Klubu KP Beskid (nadal) a w 2020 do Zarządu Rady Osiedla Górny Bór. W 2021
roku otrzymałam Honorowy Tytuł Zasłużona dla Skoczowa. W ubiegłym roku została mi przyznana Złota Odznaka
Honorowa Śląskiego Związku Piłki Nożnej.

Potrafię współpracować z grupą i poświęcić czas dla innych.

Sama szczególnie zadbam o dalszy rozwój bazy rekreacyjno-sportowej. Zwrócę uwagę na współpracę z
organizacjami działającymi na terenie naszej Gminy. Postaram się reagować na bieżące potrzeby mieszkańców.

 

Priorytetami, które łączą nasz Komitet Wyborczy są:

- budowa estakady w Skoczowie,

- budowa ścieżek pieszo-rowerowych,

- przebudowa budynku przy ulicy Bielskiej (dawna szkoła nr 2) na potrzeby Klubu Seniora i siedziby OPS.

 

Edyta Adamiak

Okręg nr 1

Od 46 lat żyję, mieszkam i pracuję w Skoczowie. Jestem mamą dorosłego syna. Mam wykształcenie ekonomiczne,
posiadam 25 letnie doświadczenie w bankowości. Nigdy nie należałam do żadnej partii politycznej.

Moja pasją jest sport, zdrowy styl życia oraz podróżowanie. W wolnym czasie biegam lub jeżdżę na rowerze. Jestem
osobą energiczną, otwartą na nowe wyzwania, sumiennie zaangażowaną od początku do końca w to co robię. Dla
mnie nie ma rzeczy niemożliwych.

Jako radna będę zabiegać o modernizacje obiektów sportowych, remont ulicy ks. Jana Mocko i Targowej wokół
przedszkola nr 2. Moimi najważniejszymi działaniami dla naszej Gminy będą: budowa estakady, budowa tras pieszo
- rowerowych dla bezpieczeństwa mieszkańców, rozbudowa oświetlenia w Gminie, przebudowa budynku przy ul.
Bielskiej (dawne gimnazjum nr 2) na potrzeby Klubu Seniora, Świetlicy Środowiskowej oraz siedziby OPS,
kontynuacja rozbudowy kanalizacji w sołectwach. Będę wspierać działania na rzecz pozyskiwania środków
zewnętrznych na inwestycje w naszej Gminie. 

 



Michał Szypuła

Okręg nr 1

Skoczów ma ogromne potrzeby inwestycyjne. Ich realizacja wymaga pozyskania pieniędzy, profesjonalnego
przygotowania i organizacji. Posiadam bogate doświadczenie, które zdobyłem prowadząc zaawansowane projekty
przemysłowe oraz angażując się w działalność gospodarczą i społeczną. Swoje umiejętności wykorzystam w zakresie
inwestycji i rozwoju naszej Gminy, miejsca w którym wspólnie żyjemy.

Moje motto

„Szaleństwem jest robić wciąż to samo i oczekiwać różnych rezultatów” Albert Einstein

 

Moje doświadczenie

✓ Dyrektor i Główny Inżynier Inwestycji  w Jastrzębskiej Spółce Węglowej S.A.,

✓ Prezes Zarządu Klubu Piłki Nożnej III ligi oraz Akademii Piłkarskiej,

✓ Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Skoczowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego,

✓ Członek Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej,

✓ Audytor Systemów Zarządzania ISO 

 

Moje wykształcenie

✓ Absolwent Międzynarodowych Studiów MBA - Akademia Ekonomiczna w Krakowie,

✓ Absolwent Budownictwa i Geotechniki - Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie,

✓ Absolwent Zarządzania i Ekonomiki - Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie,

✓ Absolwent studiów podyplomowych

- Prawo Zamówień Publicznych                     - Uniwersytet Jagielloński w Krakowie,

- Zarządzanie Ładem Korporacyjnym             - Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach,

- Zarządzanie Projektami                                - Politechnika Śląska w Gliwicach

 

Rafał Król

Okręg nr 1

Szanowni Państwo, mieszkam w gminie Skoczów od urodzenia. Od 12 lat pracuję jako przedstawiciel handlowy w
branży gastronomicznej. Nigdy nie należałem do partii politycznej.

 Zainteresowania sportowe, a co za tym idzie użytkowanie infrastruktury sportowej, drogowej oraz turystycznej w
gminie Skoczów, pozwoliły mi poznać potrzeby osób uprawiających różne dyscypliny sportu.

 Udzielam się społecznie w klubie Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża przy Urzędzie Miasta w
Skoczowie. Od 2017 roku jestem członkiem tego klubu. W ramach tej działalności przeprowadziłem kilkanaście
zbiórek żywności i pieniężnych dla seniorów oraz osób potrzebujących. W 2024 roku zostałem także wyróżniony
medalem 65-lecia Honorowego Krwiodawstwa Polskiego Czerwonego Krzyża za niesienie bezinteresownej pomocy,
który przyznał mi Zarząd Główny PCK.

 Moim głównym celem w nadchodzącej kadencji jest poprawa infrastruktury sportowej, czyli ścieżek rowerowych



(Ochaby–Górki, Skoczów–Harbutowice), ze szczególnym naciskiem na rewitalizację wałów wzdłuż rzeki Wisły. Na
tejże ścieżce powinny powstać również miejsca wypoczynkowe, co pozwoli na podniesienie czystości rzeki i jej
brzegów. Dodatkowo zaprojektowanie tam altanek rekreacyjnych ze stanowiskami grillowymi i przestrzenią do
odpoczynku da możliwość większej aktywności i integracji mieszkańców z ich rodzinami.

 Jako mieszkańca Górnego Boru bliskie mi są sprawy osiedla. Będę dążył do użyteczności pod kątem sportowym i
rekreacyjnym stawów miejskich, np. poprzez przywrócenie przystani, powstania większej liczby ścieżek pieszo-
rowerowych oraz przestrzeni dla rodzin z dziećmi.

 Chciałbym również poszerzyć ofertę rekreacyjną miasta i gminy. Niektóre z proponowanych przeze mnie
przykładów to: kino samochodowe w piątki i soboty, powstanie amfiteatru, pokazy plenerowe. 

Wsparcie – zaangażowanie – pasja

 

Błażej Bulowski

Okręg nr 1

Od urodzenia mieszkam w Skoczowie. Mam 35 lat, prywatnie jestem mężem i ojcem trójki dzieci. Z wykształcenia
jestem inżynierem, od 16 lat pracuję na stanowisku ślusarz spawacz w jednej z Skoczowskich firm. Moi rodzice i
wielu znajomych prowadzą działalność gospodarczą i nie są mi obce problemy przedsiębiorców. Widząc sytuacje w
naszej Gminie, gdzie dużo lokali pod wynajem jest pustych, będę walczył aby zablokować ciągły wzrost czynszu i
zamierzam inicjować wsparcie dla przedsiębiorców gminy Skoczów. Jako radni wspierać będziemy działania na rzecz
pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje w naszej Gminie. Jestem osobą bardzo kontaktową i chętnie
wysłucham opinii i pomysłów mieszkańców aby nasza gmina była jeszcze lepszym miejscem do życia.

 

Teresa Papkala

Okręg nr 2

Szanowni Państwo, jestem radną obecnej kadencji, skoczowianką od urodzenia, absolwentką Akademii Rolniczej w
Krakowie, emerytowaną nauczycielką biologii i członkiem Rady Parafialnej Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Ap.
Piotra i Pawła w Skoczowie. Z racji wykształcenia mam merytoryczne przygotowanie w zakresie ochrony
środowiska, ekologii i ogrodnictwa. Wieloletnia praca w szkole pozwoliła mi poznać problemy oświaty, a
doświadczenie zdobyte przy projektowaniu i utrzymaniu ogrodów pogłębiło moją wiedzę o środowisku, jego
wymaganiach, regulacjach prawnych dotyczących tych zagadnień.

Od 2014 roku udzielam się w pracy społecznej w Radzie Osiedla “Za Wisłą”.

Wchodzę w skład zarządu. Byłam pomysłodawczynią budowy placówki opiekuńczej dla dzieci żłobka lub
przedszkola przy ulicy Południowej. Dzięki poparciu członków Komisji Oświaty i Kultury udało mi się doprowadzić
do zmiany planu zagospodarowania, co umożliwiło planowanie i rozpoczęcie inwestycji.

Moimi najważniejszymi działaniami w tej kadencji będą starania o poprawę stanu dróg: ulicy Dolny Bór - budowa
pobocza i oświetlenia, naprawa i remont ulicy Łąkowej oraz Zawiśle, budowa drogi - dalszej części ulicy
Kombatantów i Budowlanych.

Działaniami w poprzednich kadencjach udowodniłam, że potrafię współdziałać z innymi. Z moim Komitetem
wyborczym “Wspólne dla dobra Gminy Skoczów” chciałabym pracować nad lepszym wykorzystaniem potencjału
kultu religijnego, historycznego i przyrodniczego Skoczowa. Poczynię wszelkie starania w celu utworzenia na części
działki przy ulicy Ceglanej użytku ekologicznego obejmującego staw, co spowoduje zabezpieczenie dla fauny w
rejonie Kaplicówki w wodę. To jedyne dostępne źródło.

 

Tomasz Michalak



(Okręg nr 2)

Mam 54 lata, jestem żonaty, mam dwoje dorosłych dzieci. Szczególnie cenię wartości rodzinne. 

 Od 2009 roku pełniłem rolę wiceprezesa Klubu Piłkarskiego Beskid Skoczów, gdzie wcześniej byłem również
zawodnikiem. W 2021 roku zostałem wybrany na stanowisko prezesa tego Klubu i nadal je sprawuję. Dodatkowo,
jestem wiceprezesem Podokręgu Skoczów Śląskiego Związku Piłki Nożnej.

 Od wielu lat zajmuję się organizacją różnych wydarzeń piłkarskich. W poprzednim roku byłem odpowiedzialny za
organizację wydarzeń związanych z 100-leciem piłki nożnej w Skoczowie oraz współorganizację XXIX Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich, która odbyła się w Skoczowie, Ustroniu, Wiśle oraz Puńcowie.

 Od pięciu lat jestem radnym Rady Miejskim, aktywnie uczestniczę w pracach Rady Miejskiej. Udało mi się przekonać
Radę do częściowego sfinansowania jubileuszowego wydawnictwa 100-lecia Piłki Nożnej w Skoczowie oraz wielu
imprez sportowych realizowanych na terenie miasta i gminy Skoczów.

 Jako osoba znana w lokalnym środowisku z własnych przekonań i publicznego ich wypowiadania obiecuję, że będę
kierować się przede wszystkim zdrowym rozsądkiem i dobrem wszystkich mieszkańców naszej gminy. Nigdy się nie
poddaję i jestem przekonany, że mogę wiele zrobić dla dobra mieszkańców miasta i gminy Skoczów.

Deklaruję współpracę w działaniach przyszłej Rady w sprawie budowy estakady, infrastruktury drogowej oraz
budowę pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią na terenie Naszej Gminy.

 

Anna Kalita

(Okręg nr 2)

Od urodzenia mieszkam w Skoczowie, mam 42 lata. Jestem mężatką, mam dwoje dzieci. Jestem bezpartyjna. Od 21
lat pracuję w  Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Posiadam wykształcenie wyższe – ukończyłam kierunek
Administracja Samorządowa w  WSFiP w Bielsku Białej.

Działam na rzecz integracji lokalnej społeczności poprzez  stałą współpracę z Radą Osiedla „Za Wisłą”, reprezentując
mieszkańców Dolnego Boru.

Zależy mi na zwiększeniu bezpieczeństwa mieszkańców poprzez budowę chodników, poboczy, oświetlenia. Nie
mniej ważna jest dla mnie rozbudowa kanalizacji w całej gminie, a w szczególności na ulicy Dolny Bór.

Wiedzę zdobytą w trakcie studiów i pracy zawodowej chciałabym wykorzystać w pracach w komisjach Rady
Miejskiej oraz w pozyskiwaniu środków zewnętrznych na inwestycje w naszej gminie.

Zdecydowałam się kandydować do Rady Miejskiej ponieważ znam problemy, z którymi borykają się na co dzień
mieszkańcy Skoczowa.

Mam nadzieję, że Państwo obdarzą mnie swoim zaufaniem, a ja zapewniam, że będę sumiennie i uczciwie
wypełniała swoje obowiązki.

 

Dawid Mocha

(Okręg nr 2)

Jestem szczęśliwym mężem i tatą dwóch córek, mam 33 lata. Ukończyłem techniczną szkołę średnią. Postanowiłem
kandydować do Rady Miejskiej, aby dokonywać zmian na lepsze.

Skoczów od urodzenia jest w moim sercu. To miasto w którym dobrze się żyje. Jednakże dążyłbym do polepszenia
standardu życia w naszej lokalnej społeczności. Chciałbym aby żyło nam się lepiej, swobodniej i bezpieczniej. Jeśli
postanowisz oddać na mnie swój głos to obiecuje że nie zawiodę. Potrafię słuchać, a pomysły i sugestie
mieszkańców postaram się przełożyć na konkretne działania. Jestem osobą przedsiębiorczą i zaradną. Posiadam
doświadczenie w wielu kwestiach technicznych, które będę wykorzystywał podczas swojej kadencji. Nie pozostanę



obojętny na problemy mieszkańców gminy.

Chciałbym również kontynuować i współtworzyć w zakresie:

budowy estakady w celu zmniejszenia korków w Skoczowie
rozbudowy chodników tam gdzie ich jeszcze brakuje
rozbudowy ścieżek pieszo-rowerowych dla poprawy komfortu i bezpieczeństwa jazdy na rowerach, rolkach
oraz do uprawiania sportów biegowych
rozbudowy oświetlenia ulic w naszej gminie
budowy i remonty placów zabaw dla dzieci
pozyskanie funduszy zewnętrznych na ulepszanie naszej gminy

Jeśli oddasz na mnie swój głos będę Cię reprezentował najlepiej jak potrafię i dołożę wszelkich starań aby najlepiej
wypełnić mandat radnego.

 

Maria Pieszka

(Okręg nr 2)

Mieszkam w Skoczowie od czterdziestu lat i jest to moje miasto z wyboru. Obecnie jestem na emeryturze. Praca w
służbie zdrowia oraz prowadzenie działalności gospodarczej dała mi możliwość kontaktu z ludźmi, co ułatwia mi
działanie w zakresie pomocy seniorom.

        Priorytetowo chcę potraktować i przyczynić się do powstania Rady Osiedla w obrębie:

Kaplicówki, Objazdowej, Stalmacha, Katowickiej, Wiślickiej oraz innych ulic do granicy Simoradza i Wiślicy. Deklaruję
swoją pomoc w organizacji i pracach Rady Osiedla.

Będę wspierać działania Rady Miejskiej w inicjatywach inwestycyjnych, społecznych i związanych z ochroną
środowiska. To dla mnie szczególnie ważne ze względu na miejsce mojego zamieszkania.

 

Dariusz Zeprzałka

(Okręg nr 2)

Mam 48 lat.

Od ponad 25 lat jestem szczęśliwym mężem i dumnym ojcem.

O sobie powiem- od zawsze skoczowianin, któremu leży na sercu dobro, bezpieczeństwo i piękno tego miasta.
Takie właśnie działania chciałbym wspierać, wykorzystując swoje doświadczenie z czasu, kiedy pracowałem w
Wydziale Promocji Skoczowa.

Jako muzyk jestem i byłem inicjatorem wielu akcji i koncertów charytatywnych na rzecz naszych najmłodszych
mieszkańców, podczas których udało się zebrać pieniądze, które bardzo pomogły w ich leczeniu i rehabilitacji.

Biorąc pod uwagę moje wykształcenie techniczne, jako radny chciałbym również szeroko pojętej poprawy i
standaryzacji warunków technicznych w zakresie wyposażania i doposażania w sprzęt, w celu podnoszenia
jakości i komfortu pracy takich podmiotów, jak kuchnie szkolne czy przedszkolne w placówkach oświatowych
naszego miasta.

Prywatnie interesuję się fotografią dronową, a moje prace można było zobaczyć na łamach kilku wydań „Kalendarza
miłośników Skoczowa” oraz wielu stron związanych z naszym miastem.

 Dziękuję za każdy głos popierający moją kandydaturę na radnego!

 



Monika Szyndler

(Okręg nr 3)

Szanowni Państwo, jestem absolwentką Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, zawodowo zajmuję się
kadrami i księgowością. Pełnię funkcję sołtysa wsi Pierściec od września 2015 roku. Byłam radną VII a obecnie VIII
kadencji Rady Miejskiej Skoczowa. W tej kadencji zastępuję Przewodniczącego Rady Miasta Rajmunda Dedio.
Współpracuję z organizacjami działającymi w sołectwie - OSP, KGW, LKS, Stowarzyszeniem "Nasz Pierściec"- w celu
integrowania i aktywizowania mieszkańców.

Jestem współautorką publikacji "Pierściec- nasze miejsce".

            W latach 2014-2023 w Pierśćcu zaszło wiele pozytywnych zmian. Wybudowano nowe przedszkole oraz windę
w Szkole Podstawowej. Zakupiono nowy wóz bojowy dla Ochotniczej Straży Pożarnej, zamontowano nowe wiaty
przystankowe oraz nowoczesne urządzenia na placu zabaw. Szczególnie ucieszyła mnie dotacja w wysokości prawie
1 mln zł, z przeznaczeniem na remont elewacji zabytkowego kościoła św. Mikołaja. Poprawia się także
systematycznie stan naszych dróg gminnych - nowe nakładki asfaltowe zyskały ulice Spacerowa, Siewna, Nad
Potokiem, Brzimowa oraz Widokowa a także ulice powiatowe- Kowalska, ks. H. Sobeckiego, Landecka. W ubiegłym
roku rozpoczęty został remont ul. Wodnej i Uchylany.

            Jako radna mam możliwość dogłębnego poznania problemów gminy i możliwości finansowania inwestycji,
remontów, przygotowania projektów. Chcę kontynuować tę pracę, poświęcając swój czas, siły i energię, gdyż sporo
obszarów funkcjonowania naszej gminy wymaga dalszego zaangażowania. Priorytetem jest i będzie dla mnie
poprawa bezpieczeństwa pieszych (chodnik przy drodze powiatowej) oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
sołectwach.

Będę dążyła do przebudowy budynku naszej strażnicy OSP pod kątem potrzeb osób starszych (zewnętrzna winda)
oraz zorganizowania na poddaszu świetlicy - miejsca spotkań dla dzieci i młodzieży oraz seniorów.

Państwa głos jest dla mnie szczególnie ważny.

 

Sylwia Kisza

(Okręg nr 3)

Jestem mieszkanką Kiczyc, pracuję w Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Międzyświeciu.
Ukończyłam studia wyższe na kierunku zarządzanie i marketing oraz studia podyplomowe z zakresu pozyskiwania i
rozliczania funduszy europejskich.

Od wielu lat jestem zaangażowana w działalność społeczną w Kiczycach. Jestem członkiem Rady Sołeckiej oraz
przewodniczącą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Kiczycach.

W najbliższych wyborach samorządowych zdecydowałam się ubiegać o mandat radnej z okręgu nr 3, ponieważ
chciałabym się przyczynić do zmian na lepsze w naszej małej ojczyźnie. W Radzie Miejskiej będę zabiegać o
bezpieczeństwo poprzez rozbudowę oświetlenia, budowę chodników i ścieżek rowerowych. Jako niezbędne
uważam dążenie do budowy estakady w Skoczowie. W trosce o seniorów będę wspierać powstanie Klubu Seniora, a
dla najmłodszych mieszkańców obiecuję dbałość o lepsze wyposażenie placów zabaw.

Deklaruję wspieranie inicjatyw społecznych i otwartość na problemy mieszkańców. Dzięki Waszemu wsparciu
zbudowanie lepszej przyszłości Kiczyc będzie o wiele łatwiejsze.

 

Anna Żertka

(Okręg nr 3)

Jestem absolwentką Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Od 10 lat pracuję jako nauczycielka chemii, biologii i przyrody
w Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Ochabach Małych. Za całokształt pracy na rzecz polskiej edukacji



zostałam wyróżniona Medalem Komisji Edukacji Narodowej. Jestem entuzjastką sketchnotingu i wprowadzania
myślenia wizualnego do szkół, dlatego współpracuję z wydawnictwami oświatowymi. Pełnię również funkcję
zastępcy Przewodniczącego Polskiego Stowarzyszenia Nauczycieli Przedmiotów Przyrodniczych.

Każdego dnia staram się zmieniać oblicze polskiej edukacji, czerpiąc radość i satysfakcję z pracy 
z dziećmi i młodzieżą. W ochabskiej szkole dzięki pozyskanym funduszom utworzyłam zieloną pracownię,
tradycyjny sad i strefę wyciszenia. Wkrótce na terenie szkoły powstanie eko-pracownia pod chmurką. Ciągle
poszukuję nowych funduszy na modernizację szkolnej przestrzeni.

Kluczowym elementem działań dla gminy Skoczów powinno być pozyskiwanie środków zewnętrznych na
inwestycje w gminie, co umożliwi przyspieszenie procesu rozwoju 
i poprawę warunków życia mieszkańców.

Istotnym kierunkiem działań powinna być rozbudowa oświetlenia ulicznego, zapewnienie bezpieczeństwa pieszym i
kierowcom. Należy kontynuować również rozbudowę sieci kanalizacyjnej w całej gminie, a także ścieżek pieszych i
rowerowych, aby podnieść atrakcyjność turystyczną naszej gminy.

 

Wincenty Ciupka

(Okręg nr 3)

Jestem przedsiębiorcą i prowadzę działalność gospodarczą związaną z przetwórstwem mięsnym. Moja praca
zawodowa pozwoliła mi poznać problemy dotyczące przedsiębiorców w naszej Gminie.

W 2010 r. zostałem wybrany na prezesa Klubu Sportowego Błękitni Pierściec. Ta funkcja dała mi możliwość działania
w zakresie poprawy infrastruktury sportowej. Oddano do użytku boisko treningowe i wykonano kompleksową
modernizację głównej płyty boiska. To wszystko było możliwe dzięki dobrej współpracy z zarządem Klubu, który
wspomógł moje starania o inwestycje.

Od 2015 r. jestem członkiem Rady Sołeckiej i razem z nimi podejmuję wszelkie działania w celu pozyskania środków
zewnętrznych. Staram się aby młodzi mieszkańcy mojego sołectwa mieli odpowiednie szkolenia i mogli się rozwijać
sportowo.

Będę szczególnie wspierał działania Rady Miejskiej w zakresie:

budowy chodników dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców
kontynuacji rozbudowy kanalizacji w sołectwie Pierściec
rozbudowa oświetlenia w Pierśćcu
budowa boiska treningowego ze sztuczną trawą

 

Andrzej Szlauer

(Okręg nr 3)

Jestem mieszkańcem Ochab. Mam 62 lata. Szczególnie cenię wartości rodzinne. Jestem żonaty, mam trzy córki.
Zdobyłem średnie wykształcenie i pracuję, jako zootechnik oceny w Polskiej Federacji Hodowców Bydła i
Producentów Mleka.

Od wielu lat związany jestem z ochotniczym pożarnictwem. Pełniłem wiele odpowiedzialnych funkcji. W OSP
Ochaby byłem prezesem. Działałem w Związku OSP.

Obecnie jestem członkiem Komisji Rewizyjnej w Zarządzie Powiatowym OSP. Byłem wieloletnim członkiem Rady
Sołeckiej, gdzie aktywnie uczestniczyłem w lokalnych przedsięwzięciach. Zostałem wyróżniony tytułem „Zasłużony
dla Województwa Bielskiego” oraz w roku 2020 honorowym tytułem „Zasłużony dla Ochab”.

Jako radny będę wspierał wszelkie inicjatywy dla poprawy życia naszej małej ojczyzny – Ochab.

 



HALINA ROMAŃSKA

(Okręg nr 4)

Harbutowianka, lat 63, wykształcenie średnie ekonomiczne. Matka trójki dzieci i babcia czwórki wnucząt. Prezes
Stowarzyszenia Kół Gospodyń Wiejskich Gminy Skoczów. Członek Zarządu Koła Gospodyń Wiejskich w
Harbutowicach. Radna Rady Miejskiej Skoczowa od trzech kadencji.

Dziękuję wszystkim Państwu, że od 17 lat mogę Państwa reprezentować jako Sołtys Harbutowic, co odbieram jako
wyraz Waszego zaufania i zadowolenia z mojej dotychczasowej pracy.

W czasie moich poprzednich kadencji doszło do wielu korzystnych dla mieszkańców zmian:

oświetlenie centrum Harbutowic;
przebudowa ulicy Ukośna z Funduszu Ochrony Gruntów (od podstaw);
przebudowa ulicy Bajkowa (od podstaw);
kompletna przebudowa ulicy Stara Droga;
remont Domu Rolnika wraz z powstaniem strzelnicy;
modernizacja boiska przy Domu Rolnika;
pozyskanie działki na powstanie placu zabaw w Harbutowicach oraz realizacja jego projektu;
zakup działki przy Domu Rolnika na potrzeby sołectwa;
pomysłodawczyni i realizatorka wielu inicjatyw dla naszych seniorów za pomocą Fundacji Biedronka i przy
pośrednictwu oraz pomocy KGW Harbutowice w 2023r.

Byłam również autorką i realizatorką pięciu kompleksowych projektów dofinansowanych z Funduszów Unijnych a
obecnie, pracuję nad szóstym już projektem pt. „Zielona przestrzeń w Harbutowicach” wykorzystując
dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska.

Jako przyszła radna Rady Miejskiej Skoczowa chciałabym doprowadzić do:

zabezpieczenia ruchu pieszych na ul. Śląskiej w Harbutowicach;
realizacji projektu remontu ul. Wiślańskiej od Harbutowic do stacji paliw ‘Crab’;
stworzenia projektu technicznego budowy Przedszkola dla sołectw Bładnice i Harbutowice.

 

Ryszard Drózd

(Okręg nr 4)

Bezpartyjny, wykształcenie średnie techniczne wiek 58 lat, mieszkaniec Wilamowic

Od 20 lat jestem sołtysem Wilamowic. W tym okresie zadbałem o remont około 5,5 km nawierzchni dróg w
sołectwie, została też przebudowana strażnica i plac zabaw dla dzieci.

W 2024 roku zostałem wybrany na  członka  Rady Parafialnej w kościele św. Trójcy w Skoczowie.

Od 2014 roku jestem radnym Gminy Skoczów. W czasie tych kadencji byłem inicjatorem:

wykonania nowej nawierzchni na ul. Iskrzyczyńskiej
remontu ul. Kossak-Szatkowskiej i placu przy kościele św. Trójcy w Skoczowie
budowy kanalizacji ściekowej w Wilamowicach i Międzyświeciu
budowy wiaty rekreacyjnej dla mieszkańców Wilamowic

W następnej kadencji będę zabiegał o:

rozbudowę kanalizacji na ul. Spółdzielczej w Wilamowicach oraz Sołectwie Kowale
zwiększenie środków na remonty dróg w sołectwach
adaptację budynku na potrzeby OSP Międzyświeć
dokończenie  budowy oświetlenia na ul. Rekreacyjnej i Spółdzielczej



remont kortu tenisowego w Wilamowicach
budowę przedszkola w Pogórzu i Bładnicach

Chcę aby nasza Gmina Skoczów była dla mieszkańców najlepszym miejscem do życia.

 

Rafał Ludka

(Okręg nr 4)

Moimi najważniejszymi działaniami na rzecz Gminy Skoczów będą:

budowa estakady w Skoczowie
poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych ze szczególnym uwzględnieniem budowy chodników
starania o powstanie strażnicy dla OSP Międzyświeć i możliwości działania w niej KGW
budowa ścieżek pieszo-rowerowych
kontynuacja rozbudowy kanalizacji w sołectwach
przebudowa budynku dawnego gimnazjum nr 2  na potrzeby Klubu Seniora oraz siedziby OPS
rozbudowa oświetlenia w Gminie
wykonanie remontu mostu na ul. Rozdroże w Międzyświeciu
wspieranie działań na rzecz pozyskiwania środków zewnętrznych na inwestycje w naszej Gminie

Drodzy mieszkańcy Gminy Skoczów proszę o oddanie na mnie głosu, ponieważ jestem osobą z doświadczeniem,
które nabyłem będąc sołtysem Wsi Międzyświeć, a także jako Radny Rady Miejskiej Skoczowa od 2018 roku.
Działam również społecznie. Jestem czynnym członkiem Ochotniczej Straży Pożarnej w Międzyświeciu, a także mam
zaszczyt przynależeć do Rady Sołeckiej Sołectwa Międzyświeć, gdzie zawsze staram się wspierać sołtysa oraz
mieszkańców we wszelkich podejmowanych działaniach na rzecz dobra wspólnego. Posiadam wykształcenie, dzięki
któremu mam wiedzę na temat administracji, zarządzania, a także logistyki. Jestem absolwentem Wyższej Szkoły
Administracji w Bielsku-Białej. Zdobycie dyplomu studiów magisterskich dało mi możliwość pracy zawodowej w
firmach o międzynarodowym zasięgu. Praca ta wzmocniła we mnie takie cechy jak odpowiedzialność, umiejętność
rywalizacji oraz umiejętność logicznego myślenia.

W moim życiu prywatnym jak i zawodowym cenię sobie takie wartości jak rodzina, uczciwość, pracowitość oraz
rzetelne wykonywanie powierzonych mi obowiązków.

 

Tomasz Strzelec

(Okręg nr 4)

Drodzy Pogórzanie, najważniejszymi kwestiami, o co będę zabiegał dla Pogórza są:

budowa przedszkola wraz z ogólnodostępnym placem zabaw,
remont dróg ze szczególnym uwzględnieniem ulicy Górne Stawy,
rozwiązywanie problemów związanych z odprowadzeniem wód deszczowych,
budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią dla potrzeb sportowych,
wspieranie inicjatyw i działalności organizacji społecznych (LKS, OSP, KGW).

Nazywam się Tomasz Strzelec i jestem rodowitym Pogórzaninem mieszkającym tu już 
35 lat, od młodości lubiącym angażować się społecznie. Większość swojego zaangażowania od zawsze poświęcałem
pracy na rzecz dzieci i młodzieży, w której z przyjemnością łączę 
i przekazuję swoje zainteresowania, takie jak sport i historia (jestem absolwentem Uniwersytetu Jagiellońskiego)
oraz zamiłowanie do lokalnych tradycji Śląska Cieszyńskiego 
i górskich wędrówek po Beskidzie Śląskim.

W ramach mojej kandydatury oferuję mieszkańcom połączenie zaangażowania 
i młodzieńczego entuzjazmu wraz z doświadczeniem, jakie zebrałem w pracy zawodowej 
i społecznej, jako:



Nauczyciel i wychowawca w Szkole Podstawowej w Świętoszówce i SP3 w Skoczowie,
Referent ds. inwestycyjno-remontowaych Szpitala Rehabilitacyjnego w Jaworzu,
Pracownik zajmujący się dotacjami i współpracą z organizacjami pozarządowymi 
w Wydziale Funduszy Europejskich UM w Skoczowie,
Wieloletni członek zarządu LKS Pogórze (obecnie skarbnik).

Miałem przyjemność organizować lub współorganizować takie wydarzenia jak:

Cross Świętojański im. Jana Marka,
Wieczornice Niepodległościowe,
Biegi Tropem Wilczym i rajdy górskie „Śladami Bartka”,
Mistrzostwa Pogórza w siatkówce plażowej.

Wierzę, że pracując merytorycznie i zgodnie współdziałając można zrobić wiele 
dla naszej lokalnej społeczności.

 

Ewa Hutta

(Okręg nr 4)

Kim jestem?

Energiczną, operatywną i otwartą na ludzi kobietą. Końcem ubiegłego roku przeszłam na emeryturę. Całe życie
zawodowe pracowałam w PKP w charakterze kasjera, potem dróżnika, a później kierownika pociągu. Aktualnie
jestem zatrudniona na pół etatu w Kolejach Śląskich. Taki wymiar czasu pracy pozwoli mi na zaangażowanie się w
działania na rzecz lokalnej społeczności jako radna.

 Jakie mam doświadczenie?

Trzy kadencje aktywnie współdziałam w Radzie Sołeckiej wsi Kowale. Od roku jestem przewodniczącą KGW Super
Kowalanki. Uskuteczniłam wpisanie naszego KGW do Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich i pozyskałam
dotację na działalność statutową. Jestem również członkiem wspierającym OSP w Kowalach. Zostałam także
nagrodzona honorowym tytułem Zasłużona dla Kowali w 2020 roku. Sprawnie i aktywnie uczestniczę w życiu naszej
wiejskiej społeczności, dlatego chciałabym moje doświadczenie wykorzystać w nowej roli – radnej gminy Skoczów.

 Co chcę zrobić?

Przede wszystkim wsłuchać się w potrzeby ludzi. Dołożyć wszelkich starań, by mieszkańcy zauważalnie doświadczyli
zmian na lepsze. Wśród wielu celów, priorytetowe zadania to budowa kanalizacji w wiosce i rozwój oświetlenia
ulicznego. Zamierzam również starać się o pozyskiwanie środków zewnętrznych na inwestycje, dzięki którym będzie
można wdrożyć nowatorskie rozwiązania w naszej gminie.

Nade wszystko jednak na pierwszym miejscu stawiam współpracę na rzecz wszystkich mieszkańców
gminy Skoczów!

 

Elżbieta Łupieżowiec

(Okręg nr 4)

Mieszkanka Bładnic Dolnych, mężatka, trójka dzieci, wykształcenie wyższe ekonomiczne, obecnie na
emeryturze
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Spółki Wodnej w Skoczowie
Członek Zarządu Skoczowskiego Uniwersytetu III Wieku - praca w zakresie polityki finansowej organizacji i
pozyskiwania dotacji na realizację projektów dla seniorów Gminy Skoczów oraz imprez
międzypokoleniowych, edukacji o ochronie zdrowia
Członek Rady Sołeckiej
Cechuje mnie rzetelność i konsekwencja w działaniu oraz zdolność budowania dobrych relacji



interpersonalnych

Cechuje mnie rzetelność i konsekwencja w działaniu oraz zdolność budowania dobrych relacji interpersonalnych.

Priorytetem mojego działania jest poprawa jakości życia mieszkańców Gminy Skoczów.

Moje doświadczenie i umiejętności chciałbym wykorzystać jako Radna Gminy Skoczów w zakresie:

Współdecydowania i kontroli podziału środków finansowych Gminy na realne i potrzebne inwestycje
Pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację inwestycji w naszej gminie
Infrastruktury gospodarczej:

bezpieczne drogi - poprawa jakości dróg, oświetlenia, budowa chodników dla pieszych, tworzenie
nowych ścieżek rowerowych. Dodatkowo edukacja użytkowników dróg o zasadach bezpiecznego
poruszania się po drogach
budowa przedszkoli, placów zabaw, Klubów Seniora
rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwach

Promocja organizacji działających na rzecz mieszkańców Gminy Skoczów
Umacnianie partnerstwa pomiędzy Gminą a mieszkańcami – wsparcie dla inicjatyw lokalnych

 

Marcin Gołuch

(Okręg nr 4)

Mam 44 lata, od urodzenia jestem mieszkańcem gminy Skoczów, obecnie mieszkam w Międzyświeciu. Z
wykształcenia jestem inżynierem ochrony środowiska, posiadam również wykształcenie budowlane. Od ponad 25
lat zawodowo związany jestem z przemysłem spożywczym, gdzie do tej pory odpowiadałem za kierowanie
wydziałami produkcyjnymi, optymalizację procesów produkcji ale także brałem udział w procesach inwestycyjnych,
które dotyczyły zarówno infrastruktury przemysłowej jak i budowlanej.

Sprawy lokalnej społeczności nigdy nie były mi obojętne, chętnie angażuję się w lokalne inicjatywy, które mają na
celu poprawę życia mieszkańców, czego przykładem mogą być:

uporządkowanie oznakowania dróg na terenie sołectwa Międzyświeć (Bór) (rok 2013)
zabieganie o poprawę drożności rowów melioracyjnych (rok 2013)
zgłoszenie wniosku do Śląskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w sprawie regularnego koszenia
zarośli w korycie rzeki Bładnicy (rok 2014)
monitorowanie Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla sołectwa Międzyświeć i składanie propozycji
zmian (rok 2011 i 2019).

Sprawując mandat radnego w gminie Skoczów, pragnę przenieść swoje dotychczasowe doświadczenia na grunt
samorządu lokalnego, działając dla dobra lokalnej społeczności.

 

Materiały Komitet Wyborczy Wyborców WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY SKOCZÓW
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